
18.06.2019 №287 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

 

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

В соответствии с п. 7 ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ « 
Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», ч.1 ст.11 Закона Иркутской области от 11 
ноября 2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», ч. 1 ст. 
60 Устава Осинского муниципального района,  

 
Дума решила: 

 
1. Назначить выборы Мэра Осинского муниципального района на                      

8 сентября 2019 года. 
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской 

области. 
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Осинской районной 

газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте администрации 
Осинского муниципального района  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Думы Осинского муниципального района И.А. Маркелова. 
 
 
Мэр Осинского муниципального района                                              В.М. Мантыков 

 

 

  

Председатель Думы Осинского муниципального района                  И.А. Маркелов 

 

 

 

 

                                       



Подготовил:                                                                                                              Е.К. Башинова 
 
Согласовал:                                                                                                                 
                                 В.Н. Балдыханов 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                   Ф.М. Богданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


